檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長張綾峰

電話：03-3322101#7457

電子信箱：jennychg@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年6月30日

發文字號：桃教學字第1040046580號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：15PKS5

主旨：轉知「105年度桃園地區義務張老師儲備訓練」實施辦法

及招生簡章各一份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人「張老師」基金會桃園分事務所104年6月17

日（104）張基桃字第06084號函辦理。

二、報名日期:即日起至104年10月08日止。

三、各階段研習時間:

(一)第一階段:104年10月17日起至104年12月12日。

(二)第二階段:104年12月26日起至105年3月19日。

(三)第三階段:105年4月9日起至105年6月25日。

四、檢附實施辦法及招生簡章各一份如附件。

正本：本市各市立學校

副本：本府教育局國小教育科(含附件) 2015-06-30
14:30:42

1040004508

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■104/06/30 16:15

■■■■■■■無附件